5 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 5 - GADOMSKI 

2.Imiona 5 - MARIUSZ 

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

5 - 68061300259, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 5 7 300 UDZIAŁÓW W ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 300.000 ZŁOTYCH

7 8 514 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI NOMINALNEJ 514.000 ZŁ. /PIĘĆSET
CZTERNAŚCIE TYSIĘCY ZŁOTYCH/.

8 - 450 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 450.000 ZŁOTYCH

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

5 - NIE

6 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 8 15 STANEK 

2.Imiona 8 15 MICHAŁ JAN

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

8 15 74030600976, ------

[...]

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

8 15 NIE

7 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 15 - KUCIŃSKA 

2.Imiona 15 - BARBARA STANISŁAWA

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

15 - 52050905989, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 15 - 324  /TRZYSTA DWADZIEŚCIA CZTERY/ UDZIAŁY  O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI
NOMINALNEJ 324.000 /TRZYSTA DWADZIEŚCIA CZTERY TYSIĄCE/ ZŁOTYCH.

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

15 - NIE

8 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 15 - KŁOSIEWICZ 

2.Imiona 15 - ANDRZEJ TOMASZ

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

15 - 67051001770, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 15 - 324  /TRZYSTA DWADZIEŚCIA CZTERY/ UDZIAŁY  O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI
NOMINALNEJ 324.000 /TRZYSTA DWADZIEŚCIA CZTERY TYSIĄCE/ ZŁOTYCH.

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

15 - NIE

Rubryka 8 ­ Kapitał spółki
Numer i nazwa pola Nr wpisu Zawartość

wprow
.

wykr.

1.Wysokość kapitału zakładowego 1 6 1 200 000,00 ZŁ

6 15 900 000,00 ZŁ

15 - 1 800 000,00 ZŁ

Podrubryka 1